別記様式第４号

事業報告書

年　　月　　日

　名古屋市立大学　学長　様

　　　　　　　　　　　　　　（申請者：企業代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　商　号：
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：
　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：

　名古屋市立大学発ベンチャー称号授与規程第８条の規定により、下記のとおり、事業報告します。

記

提出書類
□直近事業年度の決算書写し
□その他

※提出書類のうち、直近事業年度の決算書写しは必ず提出してください。
※該当する項目にチェックしてください。
※事業報告は毎年度７月末までに行ってください。

（一部改正　令和４年達第71号）